
                          令和２年(2020 年)11 月 20 日   
  保護者の皆様 

札幌市立清田中学校    

校長 高橋 伸吾   

２学期末個人懇談の御案内 

 向寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また、日

頃より本校の教育活動に御理解と御協力をいただき、深く感謝申し上げます。 

さて、２学期も残すところあとひと月余りとなりました。３年生は、卒業後の進路を決定する大切な

時期、１・２年生は、進級に向け決意を新たにする大切な時期となってまいります。 
 つきましては、下記の日程で「２学期末個人懇談」を行います。何かとお忙しい時期とは思いますが、

学校まで足を運んでいただき、学級担任との懇談に参加くださいますよう御案内申し上げます。 
記 

１ 日 時 
12 月９日（水）、10 日（木）、11日（金）、14日（月）、15 日（火） 

14:00～16:40（15 分～20 分程度） 

※細かな日時等につきましては、後日各担任より連絡されたものを御確認ください。 

２ 場 所 
     清田中学校  各教室 

３ 留意点 
（１）清田中学校ホームページのアンケートページより御都合の悪い日・時間帯を入力し、11 月

27 日(金)までに回答を願います。パスワードは保護者メールでお知らせいたします。 
（２）お車での来校は御遠慮ください。 
（３）本校に兄弟姉妹が在籍している場合、担任間で日時の調整をいたします。 

（４）今回は、「懇談」や「諸活動（再登校）」までの時間に、生徒の学校待機が可能です。 

   詳しくは、生徒向けの別紙にて御確認ください。 

（５）当日は感染症対策を講じた上で実施いたします。個人懇談に参加される方は、以下の点

につきまして御理解と御協力をよろしくお願いします。 

・当日、発熱等の風邪症状がある場合は来校を遠慮いただくようお願いします。 

・事前の検温、体調チェックをお願いいたします。 

・当日は、正面玄関からお入りください。スリッパ等の上履きの用意と外靴を入れる袋等

を御持参ください。 

・玄関に消毒液を用意いたしますので御利用ください。 

・校舎内は、マスク着用など咳エチケットに御協力ください。 

 

清田中学校ホームページ 

https://www.kiyota-j.sapporo-c.ed.jp/ 
 
 清田中学校 検索  


